

**OH Holding af 21.02.2007 ApS
Danas Plads 25, 3. th.
1915 Frederiksberg C**

CVR-nr. 30 28 11 52

Årsrapport 2019
14. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12. marts 2020

Dirigent:

Ove Hedebo Pedersen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019	3
Balance pr. 31. december 2019	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt forvaltning af likvider.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 272.478, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.424.575, og en egenkapital på kr. 3.323.590.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Noter	Side/nr.	2019	2018
Bruttotab	3-1	-8.886	-6.962
1 Finansieringsindtægter	3-2	309.960	31.121
2 Finansieringsudgifter	3-3	<u>-7.894</u>	<u>-27.818</u>
Resultat før skat		293.180	-3.659
Skat af årets resultat	3-4	<u>-20.702</u>	<u>808</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>272.478</u></u>	<u><u>-2.851</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		542.000	108.000
Overført til næste år		<u>-269.522</u>	<u>-110.851</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>272.478</u></u>	<u><u>-2.851</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4-5	125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4-6	<u>2.284.270</u>	<u>976.342</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.409.270</u>	<u>1.101.342</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.409.270</u>	<u>1.101.342</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
tilgodehavende tilknyttet virksomhed		0	311.730
Andre tilgodehavender	4-7	<u>0</u>	<u>24.808</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>336.538</u>
Likvide beholdninger	4-8	<u>1.015.305</u>	<u>2.011.746</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.015.305</u>	<u>2.348.284</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.424.575</u></u>	<u><u>3.449.626</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		1.036.000	1.036.000
		1.359.282	1.359.282
		671.308	940.830
		257.000	108.000
		<u>3.323.590</u>	<u>3.444.112</u>
EGENKAPITAL I ALT	5-9	<u>3.323.590</u>	<u>3.444.112</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
	5-10	0	14
		87.283	0
	5-11	6.702	0
	5-12	7.000	5.500
		<u>100.985</u>	<u>5.514</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>100.985</u>	<u>5.514</u>
GÆLD I ALT		<u>100.985</u>	<u>5.514</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.424.575</u></u>	<u><u>3.449.626</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2019	2018
1 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Indtægter af værdipapirer, der er langfristede aktiver	307.982	0
Renteindtægter fra dattervirksomheder	1.978	31.106
Øvrige finansieringsindtægter	<u>0</u>	<u>15</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>309.960</u></u>	<u><u>31.121</u></u>

2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	1.431	0
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>6.463</u>	<u>27.818</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>7.894</u></u>	<u><u>27.818</u></u>

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

Ove Hedebo Pedersen
Danas Plads 25, 3. th.
1915 Frederiksberg C

Lise Maaløe
Danas Plads 25, 3. th.
1915 Frederiksberg C

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Ideas ApS det samlede skattetilsvaret i samarbejdet med skatningen.
